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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani — a központ i
államigazgatási szervekr ő l, valamint a Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 2010 .
évi XLIII. törvény 34. § (2) bekezdésében foglalt miniszteri jogkörben —

Lázár János

Miniszterelnökséget vezet ő miniszter úrhoz ,

„Mennyit utaznak az állam kontójára? ”

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Orbán Viktor miniszterelnök úr által bejelentett els ő gazdasági akcióterv egyik lényeges eleme a
teljes közszférára vonatkozó takarékos kormányzás meghirdetése volt . Ennek értelmében az Ö n
által vezetett minisztérium (a továbbiakban: Tárca) és háttérintézményeitől is elvárható, hogy az
igen költséges, külföldi utazással is járó nemzetközi programokon való részvétel szervezése a
takarékosság jegyében történjen, és csak az ország érdekében valóban elengedhetetlenül szüksége s
nemzetközi programokon vegyenek részt a minisztériumi vezetők és egyéb tisztviselők — ők is
legfeljebb a feltétlenül indokolt számban .

Indokoltnak tűnik az Ön által vezetett minisztérium (a továbbiakban: Tárca) vezetői és
munkaapparátusa tekintetében megvizsgálni, hogy a kormányzat szóban vállalt takarékossága a
valóságban milyen módon érvényesül, arról nem is beszélve, hogy az ésszerű, takarékos é s
gazdaságos működés biztosítása valamennyi miniszter, így az Ön feladatkörébe is beletartozik.

Mindezek alapján kérem válaszoljon az alábbi kérdéseimre :

1 . Mely nemzetközi programokon való részvételt finanszírozta a Tárca háttérintézménye vag y
(közvetlenül vagy közvetett módon) tulajdonolt társasága 2015. január 13 . óta?
(Kérjük a részvételi díjak okán felmerült költségek tételes és összegzett bemutatását . )
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2. Hány repülőjegyet vásárolt a Tárca, annak háttérintézménye vagy (közvetlenül vagy közvetett
módon) tulajdonolt társasága 2015. január 13 . óta?
(Kérjük a repülőjegy-vásárlások és egyéb, nemzetközi utazás során igénybe vett közlekedési
szolgáltatások okán felmerült költségek tételes és összegzett bemutatását) .

3. Mennyit költött szállásra a Tárca, annak, háttérintézménye vagy (közvetlenül vagy közvetet t
módon) tulajdonolt társasága 2015 . január 13 . óta?
(Kérjük a felmerült szállásköltségek tételes és összezzett bemutatását) .

4. Mennyit költött napidíjra a Tárca, annak háttérintézménye vagy (közvetlenül vagy közvetet t
módon) tulajdonolt társasága 2015. január 13. óta ?
(Kérjük a kifizetett napidíjak tételes és összeuzett bemutatását) .

5. Mennyit költött személyi reprezentációra a Tárca, annak háttérintézménye vagy (közvetlenül vagy
közvetett módon) tulajdonolt társasága 2015 . január 13 . óta?
(Kérjük a felmerült reprezentációs költségek tételes és összezzett bemutatását) .

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2015 . július 1 .

Dr. Tóth Bertala n
országgyűlési képviselő (MSZP)
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